Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

61.864 PL/19509/
EXP/
ES/2016-1291509

LTR LTR 15101514 REGULAR $16.786384 $0 $1,038.47

SUBTOTAL $1,038.47
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1010.54 002 - IVA Tasa 0.160000 $161.69

IVA al 16 % $161.69

TOTAL $1,200.16
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS PESOS 16/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9EB456C6-FEF0-4911-BDCB-BFB18DECDD03|2021-08-02T15:24:05|EEL961104G96|sTs3nDrHMaIF2aaEZDG0aLphQ7Vmm+ak